
       У К Р А Ї Н А
   О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про реконструкцію та капітальний ремонт Одеського обласного 
госпіталю інвалідів Великої Вітчизняної війни

Відповідно  до  частини 2  статті  143  Конституції  України,  пункту  20 
частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в  Україні»,  Закону  України  “Про  інвестиційну  діяльність”,  розглянувши 
звернення  ТОВ  «КІОД-І»,  враховуючи  рекомендації  постійних  комісій 
обласної  ради  з  питань  будівництва  та  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області,  пропозиції управління охорони здоров’я та 
медицини  катастроф  облдержадміністрації,  беручи  до  уваги  гостру 
необхідність  забезпечення  гідних  умов  для  утримання  інвалідів  Великої 
Вітчизняної  війни,  які  перебувають  на  лікуванні  в  Одеському  обласному 
госпіталі  інвалідів  Великої  Вітчизняної  війни  та  Одеському  обласному 
очному шпиталі  інвалідів  Великої  Вітчизняної  війни,  з  метою укріплення 
матеріальної бази зазначених медичних установ обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Визнати  за  необхідне  проведення  реконструкції,  капітального 
ремонту та оснащення новим медичним обладнанням Одеського обласного 
госпіталю інвалідів Великої  Вітчизняної  війни,  розташованого за адресою: 
м. Одеса, Фонтанська дорога, 114, для поліпшення його технічного стану та 
подальшого  переведення  Одеського  обласного  очного  шпиталю  інвалідів 
Великої  Вітчизняної  війни,  розташованого  за  адресою:  м.  Одеса, 
вул. Бєлінського, 2, до оновленого об’єкта за адресою: м. Одеса, Фонтанська 
дорога, 114.

2. Доручити обласній державній адміністрації:
2.1 У місячний термін укласти з ТОВ «КІОД-І» інвестиційний договір 

щодо реконструкції та капітального ремонту Одеського обласного госпіталю 
інвалідів  Великої  Вітчизняної  війни,  передбачивши  у  договорі  наступні 
істотні умови:

-  залучення  інвестицій  для  реконструкції  та  капітального  ремонту 
Одеського  обласного  госпіталю  інвалідів  Великої  Вітчизняної  війни  в 
обсягах, передбачених проектно-кошторисною документацією;



- термін проведення реконструкції, капітального ремонту та оснащення 
новим медичним обладнанням об’єкта, розташованого за адресою:  м. Одеса, 
Фонтанська дорога, 114, не пізніше другого кварталу 2010 року;

-  погашення  інвестицій  за  рахунок  передачі  права  власності  ТОВ 
«КІОД-І»  на  будівлі  і  споруди  Одеського  обласного  очного  шпиталю 
інвалідів Великої  Вітчизняної  війни,  розташованого  за  адресою:  м.  Одеса, 
вул. Бєлінського, 2, після проведення реконструкції та капітального ремонту 
Одеського  обласного  госпіталю  інвалідів  Великої  Вітчизняної  війни  та 
переведення  до  оновленого  об’єкта  Одеського  обласного  очного  шпиталю 
інвалідів Великої Вітчизняної війни.

2.2.  Подати укладений інвестиційний договір  з  ТОВ «КІОД-І»  щодо 
реконструкції  та  капітального  ремонту  Одеського  обласного  госпіталю 
інвалідів Великої Вітчизняної Війни для його затвердження на чергову сесію 
обласної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства, з 
питань  будівництва  та  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 560-V


